



TUSEN TAKK FOR EN FORMIDABEL INNSATS I 2020!

Årets julebrev, og vår takknemlighet, rettes særskilt til alle de som har tatt ledelse i annerledesåret 2020. De frivillige ildsjelene som har måttet tåle at forutsetningene for å legge til rette for aktivitet for andre har blitt endret. De som har snudd seg rundt og på sitt vis holdt det gående, på tross av utfordringene.

RIK feiret i 2019 ett hundre år. Etter et fantastisk jubileumsår skulle det bare gå et par måneder av 2020 før verden ble endret – også her hjemme.

Koronaviruset, som vi fram til da hadde hørt oppstod i Kina, hadde over tid gradvis spredt seg rundt om på vår lille klode, blant annet fra Mellom-Europa, hvor også mange nordmenn hadde vært på vinterferie.

12. mars 2020 vil for alltid være en historisk dato. Den dagen vedtok regjeringen Solberg å “stenge ned” Norge. Verden hadde fått en pandemi av dimensjoner. Land over hele kloden skulle de neste månedene oppleve høye antall dødsfall i befolkningen.

Viruset rammet først og fremst våre eldre, og folk i såkalte risikogrupper. Mennesker med underliggende sykdom. Landene valgte ulike strategier, med ulike resultater.

I Norge fikk nedstengningen naturlig nok også store konsekvenser for næringslivet, det offentlige, frivilligheten – og hele befolkningen. Permitteringer og oppsigelser fulgte i stor skala. Hjemmekontor ble normen. Vi måtte i første fase holde oss i egen kommune.

Våre svakeste på sykehus og sykehjem fikk ikke motta besøk. Hygiene-reglene var på alles lepper. Antibac fantes nesten overalt. Situasjonen førte til et stort behov for ulike økonomiske redningspakker i hele samfunnet.

Der andre land hadde statsgjeld, var Norge lykkeligere stilt. I tiden før pandemien slo til hadde Norge et oljefond med ubegripelige 10 000 milliarder kroner! Norge var bedre rustet enn veldig mange andre land, noe vi alle kan prise oss lykkelige over.

Regjering og stortinget kunne dermed, med det norske folks midler, gradvis kvittere ut ulike økonomiske redningspakker, noe de må fortsette med inn i det nye året.

Norsk idrett ble, som samfunnet for øvrig, rammet. Først og fremst fordi barn, unge og voksne medlemmer ikke lenger hadde tilgang til de sosiale felleskapene idrettslagene våre er, men også fordi idrettslagene ikke kunne gjennomføre ordinære inntektsgivende aktiviteter og arrangementer. Mange idrettslag fikk også alvorlige økonomiske utfordringer. Andre har klart seg bedre. Frivillige rundt om i fylket har gjort en formidabel innsats for idrettslaget i sine hjerter.

Den fysiske aktiviteten stoppet opp, og vi våger påstanden om at man må tilbake til andre verdenskrig – og “idrettsstreiken” – for å finne en parallell til situasjonen.

Idrettskretstinget måtte som en konsekvens av nasjonalemyndigheters reguleringer utsettes til høsten 2020. Både styret og administrasjonen måtte omprioritere.

Under ledelse av idrettsforbundet samarbeidet særforbund og idrettskretser med å følge opp konsekvenser og framskaffe fakta-grunnlag og drive myndighetskontakt for å bidra til kompenserte løsninger – også for frivilligheten. På samme måte fulgte idrettsrådene opp lokale myndigheter.

Rogaland fylkeskommune var tidlig ute og forsikret oss om at de stod for de løfter om støtte som RIK årlig mottar, noe vi er svært takknemlige for.

I disse dager fatter verden endelig håp. Vaksinen er på vei ut til det de av oss som bør få denne, og vi begynner å få troen på at 2021 kan bli året da vi igjen kan vende tilbake til en normalitet igjen.

Vi ønsker dere alle en RIKtig god jul, og av hele vårt hjerte et RIKtig godt nytt år!

Sportslig hilsen
Styret og administrasjonen

NORGES
IDRETTSFORBUND
Rogaland idrettskrets

